[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2016
	№ 43

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367 «Об   утверждении   муниципальной   программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы»

На основании решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 10.12.2015 № 44 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 23.12.2014 № 48 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2015 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
в строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы» (далее – муниципальная программа) цифры «120,0» заменить цифрами «110,0», слова «2015 год – 30,0 тыс. рублей» заменить словами «2015 год – 20,0 тыс. рублей»;
в пункте 3 муниципальной программы цифры «120,0» заменить цифрами «110,0», слова «2015 год – 30,0 тыс. рублей» заменить словами «2015 год – 20,0 тыс. рублей»;
в Системе программных мероприятий противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы:

2

в разделе 3:
в пункте 3 цифры «15,0» заменить цифрами «10,0»; в части, касающейся 2015 года, цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;
в пункте 6 цифры «5,0» заменить дважды цифрами «2,5»; в части, касающейся 2015 года, цифры «2,5» заменить дважды цифрами «0,0»;
строку «Итого по разделу» изложить в следующей редакции:

	«
	Итого по разделу
	15,0
	10,0
	5,0
	0,0
	»

строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

	«
	Итого по Программе
	110,0
	60,0
	30,0
	20,0
	»

таблицу «Финансовое обеспечение исполнителей Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение исполнителей Программы

	№
п/п
	Исполнитель
	Источник финансиро-вания
	Общее финанси-рование (тыс. руб.)
	В том числе по годам
 (тыс. руб.)

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1
	Администрация городского округа ЗАТО Светлый
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	65,0
	20,0
	25,0
	20,0

	2
	МУ «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый»
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	10,0
	5,0
	5,0
	0,0

	3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа ЗАТО Светлый»
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	2,5
	2,5
	0,0
	0,0

	4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3
им. В.Н. Щеголева городского округа ЗАТО Светлый»
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	2,5
	2,5
	0,0
	0,0

	5
	МДОУ «Детский сад № 5 «Ромашка» городского округа ЗАТО Светлый»
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0

	Итого по Программе
	110,0
	60,0
	30,0
	20,0
	»

3

2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев

image1.png